Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 20.12.2017 г. № 303 «О бюджете города Коврова на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 11.01.2018 № 1)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:
 1. Внести в решение Совета народных депутатов от 20.12.2017 г. № 303 «О бюджете города Коврова на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 11.01.2018 №1)следующие   изменения:
1.1. В статье 1:
- в подпункте 1 пункта 1 цифры «2 271 625,0»  заменить цифрами «2 276 233,6»;
- в подпункте 2 пункта 1 цифры «2 322 940,0»  заменить цифрами «2 340 969,6»;
- в подпункте 3 пункта 1 цифры «51 315» заменить цифрами «64 736».
1.2. В статье 3:
- дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Утвердить на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов нормативы зачисления по отдельным видам доходов в городской бюджет  согласно приложению 17 к настоящему решению.».
1.3. В статье 4:
- пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг, предусмотренные настоящим решением, предоставляются в случае возмещения части затрат перевозчиков  на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам,  в порядке, устанавливаемом постановлением администрации города Коврова, на основании договоров, заключенных организациями автомобильного транспорта с Управлением городского хозяйства администрации г.Коврова.».
1.4. Дополнить приложением 17 «Нормативы зачисления  по отдельным видам доходов в бюджет города Коврова на  2018 год и плановый период 2019-2020 годов» согласно приложению к настоящему решению.
2.  Приложения 3, 5, 7, 9, 11, 15 к решению Совета народных депутатов города Коврова от 20.12.2017 г. № 303 «О бюджете города Коврова на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  изложить в новой редакции согласно приложениям  3, 5, 7, 9, 11 ,15.

	Председатель Совета  народных
 депутатов города Коврова

_________________ И.Н. Зотова

	Глава города Коврова

_________________ А.В. Зотов